EXTRATO DE CONTRATO M2 286/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
022/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 061/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES
LTDA - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68, Valor: 229.297,20
(duzentos e vinte e nove míl, duzentos e noventa  e sete reais e
vinte centavos). OBJETO: Contratação de empresa para locação
de veículos para o transporte dos alunos universitário do
município de São Pedro dos Crentes - MA à Balsas  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021. Decreto Municipal
004/2024.

[...]

CNPJ N8 37.502.599/0001-71, localizada no Conjunto Caminho Da
Alvorada, n® 16, Quadra m2. Bairro Joao XXilI, Parnaíba/PI, CEP

64.205-621, representado por sua representante legai, a. Sra.
GABRIELA PEREIRA DE ARAÚJO, portador do CPF: 053.788.8S3-79,
com 0 valor global de: R$ 6.770.000,00 (SEIS MILHÕES
SETECENTOS E SETENTA MIL REAIS), que consiste na Ata de
Registro de Preços ns 012/2024, para o "REGISTRO DE PREÇOS
PARA "EVENTUAL E FUTURA" CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTEI^ÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM

[...]

MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER, E DE OUTRO LADO,  A EMPRESA

POSTO DE COMBUSTÍVEIS VIANA LTDA. CNPJ n^ 38.383.681/0001-97).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis,
para atender as necessidades do município de São Vicente Ferrer/MA,
AMPARO LEGAL: LEI N“ 14.133/2021. VALOR GLOBAL: RS 486,610,00
(Quatrocentos e oitenta e seis mil, seiscentos e dez reais). VIGÊNCIA:
Até 31/12/2024. SÃO VICENTE FERRER/MA, 05 DE AGOSTO de 2024.

ASSINATURAS: LEANDERSON SODRÉ FREITAS; Secretário Municipal de
Saúde; São Vicente Férrer-MA. GRAÇA MARIA DE CASTRO VIANA -
Representante Legal.

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO

[...]

EMPRESA POSTO DE COMBUSTÍVEIS VIANA LTDA. CNPJ
38.383.681/0001-97), OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de combustíveis, para atender as necessidades do
município de São Vicente Ferrer/MA. AMPARO LEGAL: LEI N“
14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$ 99.290,00 (Noventa  e nove mil,
duzentos e noventa reais). VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. SÃO VICENTE
FERRER/MA, 05 DE AGOSTO de 2024. ASSINATURAS: MARIA DO CARMO

MACHADO FREITAS; Secretária Municipal de Assistência Social; São
Vicente Férrer-MA. GRAÇA MARIA DE CASTRO VIANA - Representante
Legal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

[...]

G COSTA CONSTRUTORA LTDA. CNPJ n^ 17.654.667/0001-00). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma e
manutenção de prédios, para atender as necessidades do município de
São Vicente Ferrer/MA. AMPARO LEGAL: LEI N“ 14.133/2021. VALOR

GLOBAL: R$ 742.225,14 (Setecentos e quarenta e dois mil, duzentos e
vinte e cinco reais e quartorze centavos). VIGÊNCIA: 06 (Seis) meses,
SÃO VICENTE FERRER/MA, 05 DE AGOSTO de 2024, ASSINATURAS:

ADRIANO MACHADO DE FREITAS; Prefeito Municipal; São Vicente Férrer-
MA. NATANIEL GOMES COSTA - Representante Legal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇAO N*'